
Prefeitura Municipal de Laguna 1

Diário Oficial Laguna, 04 de setembro / 2013Publicação Extraordinária Nº 430

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 45412013
PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2013

Exmo. Sr. EVERALDO DOS SANTOS, Prefeito
Municipal de LAGUNA, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
comunica do Processo Administrativo Licitató-
rio nº 4465/2013, Dispensa de Licitação 27/
2013, “Contratação de empresa de passagens
aéreas” de acordo com o art. 49, § 1º da Lei
Federal 8.666/93. Os prazos do art. 109, I,
alínea c, iniciam-se a partir desta publicação.
Será realizado no dia 16 de setembro de
2013, às 09:20 h.

Laguna, 04 de setembro de 2013.

EVERALDO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3199/2013
PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2013

Exmo. Sr. EVERALDO DOS SANTOS, Prefeito
Municipal de LAGUNA, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições, comu-
nica do Processo Administrativo Licitatório
nº 4465/2013, Dispensa de Licitação 27/2013,
“Aquisição de 04 veiculos para a atenção
básica de saude” de acordo com o art. 49, §
1º da Lei Federal 8.666/93. Os prazos do art.
109, I, alínea c, iniciam-se a partir desta publi-
cação.Será realizado no dia 17 de setembro
de 2013 às 09:20 h.

Laguna, 03 de setembro de 2013.

EVERALDO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Laguna, 04 de setembro de 2013 - Publicação Extraordinária - Nº 430

Editais
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4428/2013
PREGÃO PRESENCIAL Nº 54/2013

Exmo. Sr. EVERALDO DOS SANTOS, Prefeito
Municipal de LAGUNA, Estado de Santa Cata-
rina, no uso de suas atribuições, comunica
do Processo Administrativo Licitatório nº
4465/2013, Dispensa de Licitação 27/2013,
“ Agricultura Familiar” de acordo com o art.
49, § 1º da Lei Federal 8.666/93. Os prazos
do art. 109, I, alínea c, iniciam-se a partir
desta publicação. Será realizado no dia 16
de setembro de 2013, sera realizado às 13:30
h.

Laguna, 03 de setembro de 2013.

EVERALDO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 196/2013
PREGÃO PRESENCIAL Nº 69/2013

Exmo. Sr. EVERALDO DOS SANTOS, Prefeito
Municipal de LAGUNA, Estado de Santa Cata-
rina, no uso de suas atribuições, comunica
do Processo Administrativo Licitatório nº
4465/2013, Dispensa de Licitação 27/2013,
“Aquisiçao de material de higiene e limpeza
para a Secretaria da Administraçao,de acordo
com o art. 49, § 1º da Lei Federal 8.666/93.
Os prazos do art. 109, I, alínea c, iniciam-se
a partir desta publicação.Sera realizado no
dia 20 de setembro de 2013 às 09:20h.

Laguna, 03 de setembro de 2013.

EVERALDO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 195/2013
PREGÃO PRESENCIAL Nº 70/2013

Exmo. Sr. EVERALDO DOS SANTOS, Prefeito
Municipal de LAGUNA, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições, comu-
nica do Processo Administrativo Licitatório

nº 4465/2013, Dispensa de Licitação 27/2013,
“Aquisiçao recarga e toner e cartuchos” de
acordo com o art. 49, § 1º da Lei Federal
8.666/93. Os prazos do art. 109, I, alínea c,
iniciam-se a partir desta publicação.Sera
realizado no dia 20 de setembro de 2013 às
09:20h.

Laguna, 03 de setembro de 2013.

EVERALDO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3963/2013
PREGÃO PRESENCIAL Nº 71/2013

Exmo. Sr. EVERALDO DOS SANTOS, Prefeito
Municipal de LAGUNA, Estado de Santa Cata-
rina, no uso de suas atribuições, comunica
do Processo Administrativo Licitatório nº
4465/2013, Dispensa de Licitação 27/2013,
“Aquisiçao de produto de higiene e limpeza
para a rede escolar municipal” de acordo com
o art. 49, § 1º da Lei Federal 8.666/93. Os
prazos do art. 109, I, alínea c, iniciam-se a
partir desta publicação.Sera realizado no dia
17 de setembro de 2013 às 13:30h.

Laguna, 03 de setembro de 2013.

EVERALDO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3964/2013
PREGÃO PRESENCIAL Nº 72/2013

Exmo. Sr. EVERALDO DOS SANTOS, Prefeito
Municipal de LAGUNA, Estado de Santa Cata-
rina, no uso de suas atribuições, comunica
do Processo Administrativo Licitatório nº
4465/2013, Dispensa de Licitação 27/2013,
“Aquisiçao de material didático para a rede
de ensino escolar” de acordo com o art. 49,
§ 1º da Lei Federal 8.666/93. Os prazos do
art. 109, I, alínea c, iniciam-se a partir desta
publicação.Sera realizado no dia 18 de
setembro de 2013 às 09:20h.



Prefeitura Municipal de Laguna 2

Diário Oficial Laguna, 04 de setembro / 2013Publicação Extraordinária Nº 430

Laguna, 03 de setembro de 2013.

EVERALDO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 197/2013
PREGÃO PRESENCIAL Nº 73/2013

Exmo. Sr. EVERALDO DOS SANTOS, Prefeito
Municipal de LAGUNA, Estado de Santa Cata-
rina, no uso de suas atribuições, comunica
do Processo Administrativo Licitatório nº
4465/2013, Dispensa de Licitação 27/2013,
“Aquisiçao de material de expediente” de
acordo com o art. 49, § 1º da Lei Federal
8.666/93. Os prazos do art. 109, I, alínea c,
iniciam-se a partir desta publicação.Sera
realizado no dia 19 de setembro de 2013 às
09:20h.

Laguna, 03 de setembro de 2013.

EVERALDO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3697/2013
PREGÃO PRESENCIAL Nº 74/2013

Exmo. Sr. EVERALDO DOS SANTOS, Prefeito
Municipal de LAGUNA, Estado de Santa Cata-
rina, no uso de suas atribuições, comunica
do Processo Administrativo Licitatório nº
4465/2013, Dispensa de Licitação 27/2013,
“Aquisiçao de recargas de toner e cartuchos
para secretaria de saude” de acordo com o
art. 49, § 1º da Lei Federal 8.666/93. Os prazos
do art. 109, I, alínea c, iniciam-se a partir
desta publicação.Sera realizado no dia 23 de
setembro de 2013 às 09:20h.

Laguna, 03 de setembro de 2013.

EVERALDO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Publicação da Prefeitura Municipal
de Laguna, editada pela Secretaria de

Comuniação Social - Secom.

Prefeito Municipal:

Everaldo dos Santos

Endereço:
Rua Voluntário Carpes, 155 - Centro

CEP 88790-000 - Laguna - SC

E X P E D I E N T E

www.laguna.sc.gov.br

Diário Oficial

Este documento está disponível no site:

Tel.: (48) 3646-1047(ramal-24)

A N E X O S

Esta publicação
NÃO CONTÉM ANEXOS:

Total de páginas desta
edição impressa: 02 pg.

.........................................................................................


